UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /STTTT-TTBCXB Khánh Hòa, ngày 07 tháng 02 năm 2024

V/v tuyên truyền    n     0 n

N  y C   n t  n     n B ên

(07/5/1954 - 07/5/2024)

 Kín   ử :

-   òn  V n  óa v  T ôn  t n các  uy n, t ị xã, t  n  p ố;

- Trun  tâ  V n  óa – T ôn  t n v  T ể t ao các  uy n,

t ị xã, t  n  p ố.

C n cứ K   oạc  số 672/KH-UBND ngày 17/01/2024 c a UBND tỉn  về

t  c ức các  oạt   n     n     0 n   N  y C   n t  n     n B ên

(07/5/1954 - 07/5/2024), Sở T ôn  t n v  Truyền t ôn   ướn  dẫn côn  tác

tuyên truyền n ư sau:

1. Nội dung tuyên truyền

- Tuyên truyền    n     0 n   N  y C   n t  n     n B ên     vớ

c    ề: C   n t  n     n B ên     - Sức  ạn  V  t Na , tầ  vóc t ờ   ạ .

- Tuyên truyền   ẳn   ịn  ý n  ĩa to lớn v    á trị lịc  sử vĩ  ạ  c a

C   n t  n     n B ên    ; sự lãn   ạo sán  suốt c a  ản  C n  sản V  t

Na , C   tịc  Hồ C í M n , t n  t ần  ạ   o n   t dân t c v  sức  ạn  c a

Quân     Nhân dân V  t Na  l  n ân tố quy t  ịn   ọ  t  n  lợ  c a các

 ạn  V  t Na .

- Tuyên truyền nêu cao t n  t ần tự   o dân t c, nân  cao ý c í quy t tâ ,

nỗ lực p ấn  ấu t ực    n tốt n     vụ p át tr ển   n  t  - xã    , bảo  ả  quốc

phòng - an n n  c a tỉn  tron  n   2024 v  các n   t  p t eo,  óp p ần t ực

   n t  n  lợ  N  ị quy t  ạ      tỉn   ản  b  lần t ứ XVIII v  các N  ị quy t

c a Trun  ươn  về xây dựn  v  p át tr ển tỉn  K án  Hòa   n n   2030, tầ  n ìn

  n n   2045.

- Tuyên truyền sâu r n  về truyền t ốn  yêu nước;   ơ  dậy v  p át  uy

t n  t ần yêu nước, lòn  tự   o dân t c, tìn   o n   t quân dân; lòn  b  t ơn sâu

s c  ố  vớ  các t       ã  y s n  xươn   áu vì sự n    p   ả  p ón  dân t c,

xây dựn  v  bảo v  T  quốc; c n  cố n ề  t n c a N ân dân v o sự lãn   ạo

c a  ản .

- Thông tin về các c ín  sác ,  oạt   n  về n uồn,  oạt   n   ền ơn  áp

n  ĩa,  oạt   n  an s n  xã     và các  oạt   n     n     0 n   N  y C   n

t  n     n B ên     tạ   ịa p ươn  v  trên  ịa b n tỉn .

2

2. Tổ chức thực hiện

- Trun  tâ  V n  óa - T ôn  t n v  T ể t ao các  uy n, t ị xã, t  n  p ố

t  c ức tuyên truyền có    u quả các n   dun  trên.

- Phòng V n  óa v  T ôn  t n các  uy n, t ị xã, t  n  p ố  ướn  dẫn

Truyền t an  các xã, p ườn , t ị trấn tuyên truyền t eo n   dun  trên.

Sở T ôn  t n v  Truyền t ôn   ề n  ị   òn  V n  óa v  T ôn  t n,

Trun  tâ  V n  óa - T ôn  t n v  T ể t ao các  uy n, t ị xã, t  n  p ố quan

tâ  t ực    n./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- N ư trên (VB T);

- UBND tỉn  (VB T  ể b/c);

- Ban Tuyên   áo Tỉn   y (VB T  ể b/c);

- B  CHQS tỉn ;

- C n  TT T tỉn  (VB T);

- Lưu: VT, TTBCXB (A, 02).

Phạm Duy Lộc

		2024-02-07T16:48:57+0700
	Việt Nam
	Phạm Duy Lộc<pdloc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-07T17:18:03+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-07T17:19:44+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!